et Sancti Spiritus in Monte Fessulano, eiusque

fratribus tam praesentibus quam futuris re-

gularem vitam professis in perpetuum, salu-

tem et apostolicam benedictionem.

Inter opera pietatis, quae secundum

Apostolum promissionem habet vitae

,

quae nunc est pariter et fulurae, hospi-

talitatem nobis specialiter et frequenter

divina Scriptura commendat, ulpote quae

illa omnia comprehendit
, propter quae

Dominus in ultimae discussionis examine

remuneraturum se bonos, et malos as-

serit punilurum. Haec enim pascit esu-

Hospitalitatin

commendali*}
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rientes, sitientes potat, colligit hospites,

nudos vestit, et non solum infirmos vi-

sitat, sed eorum in se infirmitales assu-

mens, infirmanlium curam agit, in carcere

positis subvenit, et quibus vivis in infir-

milate communicat, participat in sepul-

tura defunctis. Per hanc quidam angelis

receptis hospitio placuere, cum Abraham

et Lòth hospitalilati vacantes, angelos

meruerint hospilari, per quos Abraham

iam senex futurae sobolis promissioaem

accepit, et Loth fuit de incendio Sodo-

mae liberatus. Duo quoque discipuli qui

lesum hospitio coegerunt, quem in ex-

positione Scripturae non noverant, in panis

fractione noverunt. Per hanc superflua

divitum, quae congregata forte servarentur

ad mortem, in necessilales pauperum

erogantur ad vitam. Per hanc terrena in

coeleslia, et transitoria in aeterna felici

commercio commutanlur, dum per manus

pauperum thesaurizamus in coelis, ubi

nec aerugo, nec linea demolilur, et ubi

fures non effodiunt, nec furatitur, et fa-

cimus nobis de mammona iniquitalis

amicos, qui cum defecerimus in aeterna

tabernacula nos admittant.

§ ì. Haec igitur attendentes, non so-

innocentini
|um pr0 nostra , sed praedecessorum et

hospilaleS. Spi- r ' r

rims constmit. successorum , et Iralrum nostrorum epi-

scoporum, presbyterorum, atque diacono-

rum Romanae Ecclesiaecardinalium, tam

vivorum, quam eliam defunctorum salute,

apud S. Mariani in Saxia, locum ulique

satis idoneum ad hospitalitalis officium

exercendum, eleemosynis Ecclesiae Ro-

manae venerabile conslruximus hospitale,

in quo futuris temporibus, dante Domino,

recipiantur et reficianlur pauperes et

infirmi, et exhibeantur alia opera pietatis.

§ 2. Statuenies ut regularis ordo, qui
RHniarem in

secundum Deum , et instilutionem fra-
eo Tali eerTari

, ,

ordinem irum hospitalis Sancti Spiritus in eodem
loco per nos institutus esse dignoscitur